**项目                                                                 电力升压站电缆采购合同
	甲方合同编号：CMIE-DP2020G102-Sub  -2024

	乙方合同编号：

大埔峡能100MW农光互补光伏项目

电缆终端及中间接头采购合同

甲方：中机国际工程设计研究院有限责任公司

乙方：AAAA

签订地点：中国•长沙•雨花区

2024年3月

目　　录
第一条　合同当事人	1
第二条　合同标的及价格	2
第三条　付款方式	4
第四条　交货期限要求、地点及方式	5
第五条　包装及运输	7
第六条　产品标准	8
第七条　交货及初步检验	8
第八条　产品检验	9
第九条　乙方对产品的保证	9
第十条　产品质保期	10
第十一条　违约责任	11
第十二条　廉洁条款	12
第十三条　保密约定	12
第十四条　知识产权及其它合法权益	13
第十五条　权利保留	14
第十六条　不可抗力	14
第十七条　法律适用及争议解决	14
第十八条  通知与送达	15
第十九条　合同生效及其他	16
附件一：	19
附件二：	20
附件三：	21
[bookmark: _Toc398198953][bookmark: _Toc16791][bookmark: _Toc68613768]

第一条　合同当事人
本合同由下列当事人于2024年3月在湖南省长沙市雨花区中机国际工程设计研究院有限责任公司签订。

甲方：中机国际工程设计研究院有限责任公司（以下简称“甲方”）
地址：湖南长沙市韶山中路18号
法定代表人：陈蕃

乙方：AAAA（以下简称“乙方”）
地址：
法定代表人：

鉴于：
1  甲方：中机国际工程设计研究院有限责任公司，一家依据中华人民共和国（“中国”）法律成立并有效存续的公司，具有签署本合同的合法主体资格，且在签署本合同时无任何法律障碍和重大事件影响甲方继续正常存续和履行本合同的能力；
2  乙方：AAAA，一家依据中国法律成立并在中国合法注册、经营及有效存续的公司，具有签署本合同的合法主体资格，且在签署本合同时无任何法律障碍和重大事件影响乙方继续正常存续和履行本合同的能力；
3  乙方拥有合法销售本合同标的物的全部政府许可、生产和/或使用许可和/或授权，对其所销售的标的物拥有完全的排他的所有权和/或知识产权。乙方对本合同标的物的销售不会损害任何第三方的合法权益和社会公共利益。
4  甲方拟购买乙方供应的本合同标的物，乙方予以同意。

依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实守信的原则，经甲、乙双方充分协商，就以下条款和条件达成协议，签署本购销合同，以便共同遵守。
[bookmark: _Toc68613769][bookmark: _Toc398198954]
1

[bookmark: _Toc17244]第二条　合同标的及价格
2.1 合同标的及价格
本合同标的及价格详见表1。
表1      标的及价格详表
	序号
	型号
	单位
	数量
	不含税单价（元）
	含税单价（元）
	税率
	不含税总价（元）
	含税总价（元）

	1

	13%

	2

	13%

	3

	13%

	4

	13%

	5

	13%

	6

	13%

	7

	13%

	8

	13%

	9

	13%

	10

	13%

	11

	13%

	12

	13%

	13

	13%

	14

	13%

	15

	13%

	16

	13%

	17

	13%

	18

	13%

	合计

注：具体数量及型号以本项目项目部所发排产通知单为准，乙方收到书面排产通知单时进行排产生产。

4

16

2.2 报价表中所有提供的货物、备品备件等均必须由AAAA本厂生产。乙方需保证上述外购产品质量符合国家标准或行业标准。
2.3 合同总价包含乙方将货物运送至甲方指定交货地点并交付给甲方指定收货人之前的所有费用，包括但不限于成本及利润、税金、包装费、运输费、保险费、仓储费、损耗费、备品备件费及后续的开箱检验、安装、调试、检验（含第三方检测）、产品培训、技术服务等伴随服务的费用。
2.4  上述货物及相关配件、辅件、附件的技术和质量标准双方同意按附件一《大埔峡能100MW农光互补光伏项目电缆终端及中间接头采购技术协议》。
2.5乙方额外免费提供随机备品备件，备品要求为本合同产品同批次同质量等级产品。如附件技术协议中有备品备件相关约定的，以技术协议为准。
2.6 如遇国家政策调整，增值税税率发生变化，合同总额按照不含税价及最新增值税税率计算得出。
2.7 本合同总价为暂定价，具体金额以结算为准，结算金额为实际到货数量*单价。
2.8 本合同采用固定不含税单价模式，各设备材料不含税单价在任何情况下不考虑法律变化或物价波动引起的价格调整，比如国内外市场价格的提高、货币价值的波动（汇率变化等）、物价的上涨、最低工资标准的上调等。除增值税税率变化外乙方不得以任何理由提出价格变化要求。如增值税税率发生变化，按不含税单价及增值税税率重新计算含税单价后进行结算。
[bookmark: _Toc14096][bookmark: _Toc86392957]第三条　付款方式
3.1 甲乙双方采用人民币进行结算，甲方不提供现金，乙方须提供结算专用账户，甲方采用银行承兑（综合折算不超过6个月）或电汇方式进行付款，同时乙方提供增值税专用发票（含发票联和抵扣联），甲方需在乙方开具发票前出具详细的开票资料函。甲方每笔付款乙方必须提供附件二《设备材料采购合同价款支付申请（核准）表》。
3.2 付款方式：
1） 正式采购合同签订且提供《设备材料采购合同价款支付申请（核准）表》后十个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的20%作为预付款；
2） 乙方批次货到现场且初步检验合格，且提供批次合规增值税专用发票（税率13%）十个工作日内付款批次到货总价款的30%；
3） 项目竣工验收合格后或批次货到现场且初步验收合格后6个月（两者以时间先到为准），且乙方提供《设备材料采购合同价款支付申请（核准）表》后十个工作日内，支付批次货物总价款的45%；
4） 剩余5%尾款作为质保金从项目竣工验收合格之日起满24个月（或货到现场后满30个月）,乙方无未解决的质量问题并提交《设备材料采购合同价款支付申请（核准）表》后甲方十个工作日内支付。
[bookmark: _Toc86392958]3.3 甲方不得将本合同货款汇入乙方工作人员的私人（个人）账户。甲方应将本合同货款付至如下乙方指定对公银行账户：
户   名：AAAA
开户行：
帐    号：
税    号：
3.4 乙方必须提供增值税专用发票，标明甲方名称（以合同具体名称为准），且在备注中注明合同编号按下列要求以邮寄快递方式送达：
邮寄地址：长沙市雨花区韶山中路18号
单位名称：中机国际工程设计研究院有限责任公司
收 件 人：周鲁
联系电话：17788911781
邮    编：410007
[bookmark: _Toc28958]第四条　交货期限要求、地点及方式
4.1 乙方每批产品在交付前须将出厂检验报告发送至甲方邮箱【122334745@qq.com】，乙方收到书面排产通知单时进行排产生产。乙方接收邮箱为【530184712@qq.com】。
4.2 具体安排如下：
1）排产及预计到货时间
表2      到货计划表
	序号
	货物名称型号
	到货地点
	单位
	数量
	到货（工地）时间
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

注：以上到货时间为预计时间，具体数量、时间以甲方书面通知为准，甲方的书面通知可以通过电子邮箱【122334745@qq.com】向乙方发送并通过电话等方式告知乙方联系人；乙方应在24小时内对排产通知单内容予以确认并进行排产生产，但乙方确认时间不可作为基准价时间或甲方提出排产要求时间。乙方需保证除不可抗力影响，乙方收到甲方发出的批次排产通知函后25天内货到现场
2）交货地点及收货联系人
收货地址：广东省梅州市大埔县梓里村大埔峡能100MW农光互补项目部指定地点
收货联系人：常峥嵘  15308484574
4.3 交货变更：如需变更收货地址、收货人等信息，甲方可通过电子邮箱【122334745@qq.com】向乙方发送通知或出具加盖中机国际工程设计研究院有限责任公司公章、合同章或本项目章的送货委托书面通知。
4.4 交货方式：车板交货。
[bookmark: _Toc86392959][bookmark: _Toc17128]第五条　包装及运输
[bookmark: _Toc86392960]5.1 将货物运送至甲方指定交货地点并交付给甲方指定收货人之前的货物运输由乙方负责，相关的运输费用、保险、保管、货物灭失及毁损的风险亦由乙方承担。
5.2 乙方应提供货物运至合同规定的最终目的地所需要的包装，以防止货物在转运中损坏或变质。乙方应根据货物特点进行坚固包装使其防水、防潮、防腐、防锈、防震及防止其他损坏的必要保护措施，并在正常情况下适于水运、空运和长途内陆运输及反复装卸和搬运的要求。产品包装必须符合国家或专业标准。乙方需在每一包装箱/物表面显著位置以显著方式标明合同号、箱号、收货人、目的地、内件品名、尺寸规格、数量、重量等内容，并对每一包装箱内货物附以标签。另外乙方应根据货物的特点及其对装卸操作的要求在包装箱显著位置以英文或中文标明“保持干燥”，“小心轻放”，“此面向上”等国际惯用图示。包装箱内应附产品合格证、成品出厂检验报告、说明书、操作及维护手册和保修卡等。
[bookmark: _Toc20316]第六条　产品标准
[bookmark: _Toc86392961]6.1 产品的规格与型号符合双方确认的图纸要求、设计要求及技术协议要求（具体详见附件一）。
6.2 提交货物的技术规格与技术文件及图纸要求的标准相符，若技术规格中无相应说明，则以最新颁布的相应国家标准及规范为准，无国家标准的，按行业标准执行，无国家和行业标准的，按企业标准执行。如存在不符的情况，乙方需承担由此给甲方造成的全部损失。
6.3 每批货到现场，乙方必须提供该批产品出厂合格证、出厂检验报告、产品质量保证书等产品材质证明资料。
6.4 乙方所供产品必须满足当地环境要求，使用寿命达到30年。
[bookmark: _Toc24442]第七条　交货及初步检验
[bookmark: _Toc86392962]7.1 本合同第七条所述的初步检验系指在不采用任何仪器货物检验的情况下以目测的方式对货物进检验，仅包括对产品包装、外观、型号、数量、完整、无损、清洁度的检验。
7.2 交货前，乙方应对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验，但不能作为有关质量、规格、性能或数量的最终检验。交货时须向甲方提交产品出厂检验合格证、交货检验记录、《产品合格证明》、《质量检验报告》、《产品质量保证书》和其他相关检验证书等。
7.3 每批次货物到达甲方指定现场后15日内为初步检验期，由甲方代表对产品进行初步检验。如存在数量不足、短缺、毁损等问题，乙方应根据甲方要求采取补足、折价、更换或退货等处理措施，乙方应在交货同时向甲方书面告知货物仓储和再次物流的注意事项。如甲方对初步验收无异议应在送货单回执单上签收。
7.4 甲方在初步检验期限届满后10日内未对初步检验提出书面异议，视为已交付的产品在包装、外观、型号、数量、完整、无损、清洁度符合合同约定。乙方在接到甲方的书面通知之日起10日内未作答复，视为乙方已接受或认可。
7.5 本合同第七条所述的合格、视为合格及送货单回执单上的签收，仅证明包装、外观、型号、数量、完整、无损、清洁度等目测指标符合合同约定，不免除乙方的产品质量责任及在质保期内的保修责任。
7.6 全部货到现场且初步检验合格后，乙方向甲方提供《第三方检测报告》不符合附件一《大埔峡能100MW农光互补光伏项目电缆终端及中间接头采购合同采购技术协议》或者甲方发现乙方提供的产品不符合附件一标准的，视为乙方提供的货物不合格。
[bookmark: _Toc7650]第八条　产品检验
8.1 产品出厂前，甲方可以在产品交付前进行驻厂检验，乙方提供场所、仪器设备供甲方驻厂检验时使用。甲方负责对产品进行抽检，发现产品有不符合本合同第六条的约定时，甲方可以通知乙方重新生产，交货时间不顺延。
8.2 产品交付过程中，甲方可以在产品交付时按本合同第七条的约定对产品进行初步检验。
8.3 产品安装调试过程中级质保期内，甲方可以对产品进行质量检验（包括系统兼容性问题）。
8.4 甲方可以委托有资质的第三方厂家对合同标的物进行全过程监造、检测，乙方应给予必要的支持与配合。
8.5 产品的检测不受质保期的约束且上述检验并不代替或解除乙方对产品质量的责任。
[bookmark: _Toc10450][bookmark: _Toc86392963]第九条　乙方对产品的保证
9.1 乙方保证所供货物是全新的、未使用过的，并完全符合质量标准规定的质量、工艺、规格和技术性能，满足本合同第六条的约定。乙方承诺提供的全部货物不存在设计、材料或工艺上的缺陷。货物在其正确安装及正常使用条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。
9.2 如交付的产品不符合本合同或附件一的约定，乙方保证按合同的约定采取补救措施；如乙方不采取、不按甲方要求采取上述措施，或采取上述补救措施后产品仍然不符合合同约定，按11.2条款的相应约定承担违约责任。
9.3 质保期内乙方将按本合同第十条的约定履行质保义务。
9.4 未经甲方书面同意，乙方不得将本合同产品的生产或制造转交（委托）OEM商或第三方生产制造。
9.5 乙方产品需满足项目所在地的环境要求，满足项目使用寿命要求。
9.6 乙方承诺因乙方原因与其他第三方产生知识专利产权纠纷，该纠纷不会影响本项目的正常供货，如造成影响，则按合同第十一条违约责任执行。
[bookmark: _Toc15923][bookmark: _Toc86392964]第十条　产品质保期
10.1自货物全部交付且项目竣工验收合格后第二日起货物进入质保期，质保期为【两年】。若货物在质保期内的运行状况满足本合同要求，则甲方将按合同约定支付质保金，质保金的支付不免除乙方的产品质保责任，乙方在质保期内应履行免费质保的义务。若货物在质保期内的运行状况未能满足本合同要求，则乙方应及时按甲方要求采取调换、修理或其他补救措施以使货物满足要求。修理的部分顺延质保期，更换的部分（不包含易损件）重新进入质保期。
10.2 产品设计使用寿命【30】年。
10.3 质保期内，乙方对产品运行过程中出现的故障指派专业技术人员进行排除，对出现故障的部件、元件或零件免费进行修理或更换。这些替换品不包括合同中规定的由乙方向甲方提供的备件。紧急情况下，为了使货物正常运行，经甲方同意，乙方可以使用甲方的备件。使用结束后，乙方应及时归还或配齐使用过的所有备件、元件。对需要现场维修的，乙方技术人员应在收到甲方故障通知后，在提供远程服务的同时48小时内赶到现场对货物进行维修。在质保期内经乙方修理或替换的部件、元件或零件的质保期应重新计算。
10.4 乙方保证提供必要的伴随服务，服务费用已包括在合同价中：
1）提供货物现场组装、调试和启动指导，直至设备运作正常；
2）提供货物组装或维修所需的工具；
3）在项目现场就所供货物的组装、试运行、运行、维护或修理对甲方人员培训；
4）设备出现故障，接通知后72小时内解除故障，并低价（与市场价相比）提供终身维护服务所需的零部件。
10.5 质保期内所发生的全部物质损耗和人员费用均由乙方予以承担。乙方未及时承担保修责任的，甲方有权采用其他渠道和方式对货物进行维修，由此产生的费用由乙方承担。对因货物在保修期间发生的质量缺陷造成的甲方和/或第三人财产和/或人身损失，乙方应予以赔偿。对本款中应由乙方承担的全部保修和/或赔偿费用，甲方有权在乙方的质量保证金中予以直接扣除，不足部分，甲方有权继续追索。乙方不得以任何原因影响项目正常建设及运行。
[bookmark: _Toc367][bookmark: _Toc86392965]第十一条　违约责任
11.1 甲方的违约责任
甲方逾期付款的，每逾期一日按逾期付款额的万分之二支付违约金,违约金总额不得超过总价款的百分之二十。
11.2 乙方的违约责任
1）乙方逾期交货、怠于履行保证义务、怠于履行质保责任，每逾期或怠于履行一日按合同总价款的千分之三向甲方支付违约金，甲方可以从合同总价款中优先扣除违约金。乙方明示不履行交货、保证等义务，或不履行质保责任或逾期交货超过15天、怠于履行保证义务的时间超过15天时，甲方可以单方行使合同解除权，乙方须退还已经支付的合同款，并向甲方支付总价款百分之二十的违约金。
2）乙方交付的货物违反本合同第九条约定，乙方同意甲方随时解除合同，甲方书面通知乙方解除合同后乙方3个工作日内退还已收取的全部合同款项并支付本合同总价款百分之二十的违约金，且应负责拆卸运回甲方项目所在地的乙方货物；甲方亦有权要求乙方采取更换、退货、折价等补救措施，若甲方基于不影响工程工期原因未要求乙方更换、退货的，乙方应折价补偿甲方，折价金额为本合同总价款百分之二十，且在此期间甲方的损失（系指11.2条第3）款所述的）及采取补救措施发生的费用由乙方承担。若乙方不按甲方要求采取补救措施或补救后仍不符合合同约定的，甲方可以单方行使合同解除权，要求退还已经支付的合同款，同时乙方应支付本合同总价款百分之二十的违约金。
3）乙方按11.2条第1）、2）款支付违约金后仍不足以弥补甲方的损失时，乙方须补足甲方的经济损失。甲方的损失系指乙方违约导致业主发电量损失（即项目可研报告提供的发电数据减去项目实际发电量得出的数据即为减少的发电量），及因乙方违约导致甲方向业主或第三方承担违约责任而支付的违约金、发电量损失索赔金等。
   4）乙方提交的产品若因乙方产品质量的原因发生锈蚀、腐蚀等，由此引起的所有责任、损失等由乙方承担。
5）乙方提交的产品若因乙方知识产权原因导致甲方产生损失时，由此引起的所有责任、损失等由乙方承担。
11.3 违约金的支付并不免除违约方的合同义务。经守约方书面同意，可以免除违约方的违约责任。守约方依据本合同第十七条实现权利救济过程中产生的诉讼费、律师费、复印费、交通费、通讯费等可向违约方主张。
[bookmark: _Toc86392966][bookmark: _Toc31699]第十二条　廉洁条款
12.1 乙方如存在违背廉洁承诺的行为，甲方有权拒付全部货款（含本年度内），所供货物不予退还，给甲方造成经济损失的，予以损失五倍以上的赔偿，构成犯罪的移送司法机关追究刑事责任。
12.2 如甲方工作人员有向乙方索贿及为个人谋取不正当利益的行为，乙方应当通知甲方，甲方接收邮箱为【jwbgs@cmie.cn】。
[bookmark: _Toc86392967][bookmark: _Toc5587]第十三条　保密约定
13.1 本合同拥有信息的一方（“乙方”）根据本合同向另一方（“甲方”）提供的信息，包括但不限于技术性信息、商业性信息、文件、程序、计划、技术、图表、模型、参数、数据、标准、专有技术、业务或业务运作方法以及其他专有信息，本合同的条款和与本合同有关的其他商业信息和技术信息(以下统称“保密信息”)，只能由甲方及其人员为本合同目的而使用。除本合同另有规定外，对于乙方提供的任何保密信息，未经乙方的书面同意，甲方及其知悉保密信息的人员均不得直接或间接地以任何方式提供或披露给任何“第三方”。在本条中，“第三方”是指任何自然人、企业或其分支机构、代理、组织或其他实体，但不包括甲方关联公司。甲方关联公司是指甲方的子公司、分公司、代表处及甲方的股东方（含最终）和直接或间接控股的公司，以及上述公司的合法继承人。
13.2 乙方向甲方提供或披露的保密信息，仅可由甲方为执行本合同需要披露给指定的雇员，并且仅在为执行本合同所需的范围内进行该等披露；但是，甲方在采取一切合理的预防措施之前，不得向其雇员披露任何保密信息，该等预防措施包括但不限于告知该等雇员将要披露信息的保密性质，由该等雇员做出至少与本合同保密义务一样严格的保密承诺等，以防止该等雇员为个人利益使用保密信息或向任何第三方做出未经授权的任何披露。
13.3 甲方的律师、会计师、承包商和顾问为提供专业协助而需要了解保密信息时，甲方可向其披露保密信息，但是，其应要求上述人员签订保密协议或按照有关职业道德标准履行保密义务。
13.4 如相关政府部门、监管机构、证交所或联交所（以上含香港特别行政区）要求甲方披露任何保密信息，甲方可做出披露而无需承担本合同项下的责任。但前提是，该甲方应立即将需披露的信息书面通知乙方，以便乙方采取必要的保护措施，且该等通知应尽可能在信息披露前做出。
13.5 在任何情形下，本条所规定的保密义务应永久持续有效。
13.6 本条规定的保密义务对以下信息不适用：
1）在一方披露时，已经是公众所知的信息，或者在披露后，并非由于甲方或其雇员、律师、会计师、承包商、顾问或者其他人员的过失而成为公众所知的信息；
2）有书面证据证明在披露时已经由甲方掌握的信息，而且信息并非直接或间接来自乙方；
3）有书面证据证明第三方已向甲方披露的信息，而该第三方并不负有保密义务，并且有权做出披露。
4）因项目所需要向本项目业主、监理单位提供相关信息的。
13.7 当本合同解除或终止时，甲方应立即停止使用且不得许可第三方使用乙方的保密信息，同时，甲方应按照乙方的书面要求，将乙方提供的保密信息退还乙方或予以删除或销毁。
[bookmark: _Toc27647][bookmark: _Toc86392968]第十四条　知识产权及其它合法权益
14.1 甲方同意并保证尊重乙方对其提供产品的知识产权及其它合法权益，承诺其所采购的产品使用目的合法，且不会因为采购产品的使用而使乙方受到第三方的法律追索。
14.2 乙方同意并保证尊重任何他方的知识产权及其它合法权益，承诺其提供的产品或服务均为有合法权利的、甲方对其提供产品的使用或接受服务不会受到其他任何第三方的法律追索。
[bookmark: _Toc32232][bookmark: _Toc86392969]第十五条　权利保留
任何一方没有行使其权利或没有就违约方的违约行为采取任何行动，不应被视为是对其权利的放弃或对追究其他各方违约责任权利的放弃。任何一方放弃针对违约方的某种权利，或放弃追究违约方的某种责任，不应视为对其他权利或追究其他责任的放弃。
[bookmark: _Toc86392970][bookmark: _Toc18453]第十六条　不可抗力
16.1 本合同所指不可抗力，是自然灾害、如台风、冰雹、地震、海啸、洪水、火山爆发、山体滑坡、疫情和政府行为及社会异常事件（如战争、武装冲突、罢工、骚乱、暴动等）。
16.2 由于不可抗力事件，致使一方在履行其在本合同项下的义务过程中遇到障碍或延误，不能按约定的条款全部或部分履行其义务的，遇到不可抗力事件的一方（“受阻方”），只要满足下列所有条件，不应视为违反本合同：
1）受阻方不能全部或部分履行其义务，是由于不可抗力事件直接造成的，且在不可抗力发生前受阻方不存在迟延履行相关义务的情形；
2）受阻方已尽最大努力履行义务并减少由于不可抗力事件给另一方造成的损失；
3）不可抗力事件发生，受阻方已立即通知了对方，并在不可抗力事件发生后的十天内提供有关该事件的公证文书和书面说明，书面说明中应包括对延迟履行或部分履行本合同的原因说明。
16.3 不可抗力事件终止或被排除后，受阻方应继续履行本合同，并应尽快通知另一方。受阻方应可延长履行义务的时间，延长期应相当于不可抗力事件实际造成延误的时间。
16.4 如果不可抗力事件的影响持续达三十（30）日或以上时，双方应根据该事件对本合同履行的影响程度协商对本合同的修改或终止。如在一方发出协商书面通知之日起十日内双方无法就此达成一致，任何一方均有权解除本合同而无需承担违约责任。
16.5 当事人迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。
[bookmark: _Toc29255][bookmark: _Toc86392971]第十七条　法律适用及争议解决
[bookmark: _Toc49001500][bookmark: _Toc68613779][bookmark: _Toc86392972][bookmark: _Toc49080816]17.1 本合同的成立、有效性、解释、履行、签署、修订和终止以及争议的解决均应适用中华人民共和国法律。
17.2 如果任何争议或权利要求起因于本合同或与本合同有关或与本合同的解释、违约、终止或效力有关，都应由双方通过友好协商解决。协商应在一方向另一方送达关于协商的书面要求后立即开始。
17.3 如果在一方提出协商要求后的十天内，双方通过协商不能解决争议，则各方同意
将该争议提交至本合同签订地有管辖权的人民法院诉讼解决。
17.4 诉讼进行过程中，除双方有争议的部分外，本合同其他部分仍然有效，各方应继续履行。
17.5 每一方同意使用本合同通知与送达条款规定的方式送达与诉讼或强制执行有关的传票、通知或其他文件。本合同通知与送达条款中的任何规定均不应影响一方以法律允许的其他方式送达上述传票、通知或其他文件的权利。
17.6 本合同全部或部分无效的，本条依然有效。
[bookmark: _Toc50]第十八条  通知与送达
18.1 甲乙双方根据本合同需要，以特快专递形式发出通知的，发往本市内的，发出后第2日视为送达。发往国内其他地区的，发出后第3日视为送达。发往港、澳、台地区的，发出后第5日视为送达。发往境外其他国家或地区的，发出后第10日视为送达。上述书面通知按对方在本合同第18.3条款中所列的地址发出，并按本合同第18.1条款规定时间视为已经送达。如任何一方的地址有变更时，须在变更前十日以书面形式通知对方。因迟延通知而造成的损失，由过错方承担责任。
18.2 甲乙双方根据本合同需要，以电子邮件形式发出通知的，收件人回复的邮件中确认收到日期为送达日期，而收件人未回复的，以电子邮件进入收件人特定系统之日为送达之日。凡从该邮箱中送达给对方的文件均视为发送方的真实意思表示。
18.3 各方地址与联系方式如下：
如致甲方：
中机国际工程设计研究院有限责任公司
姓    名：周鲁
地    址：长沙市雨花区韶山中路18号
电    话：17788911781
邮政编码：410007
电子邮箱：zhoulu@cmie.cn/项目部邮箱：122334745@qq.com

如致乙方：
[bookmark: _Toc86392973]AAAA
姓    名：
地    址：
电    话：
邮政编码：
电子邮箱：
[bookmark: _Toc31962]第十九条　合同生效及其他
19.1 整体合同。本合同及其附件构成各方就本合同标的达成的完整协议，取代以前各方就本合同标的所达成的所有书面的协议、协商、意向书以及其他协议和文件。
19.2 转让。未经合同另一方书面同意，一方不得转让本合同项下任何权利义务。
19.3 语言和文本。本合同以中文签署，一式【肆】份，甲乙双方各执【贰】份，具有相同法律效力。合同中手写体与印刷体具有同等法律效力。
19.4 标题。本合同中加入的各章、条、款、项的标题仅为方便阅读而设，不应对本合同的含义或解释有任何影响。
19.5 可分割性。本合同的任何条款或规定，如被有关机构判定为无效或不可执行，不应影响本合同其他条款或规定的效力或可执行性，也不应影响该条款或规定在其他情形下的效力或可执行性。
19.6 费用。本合同各方应各自承担其自身与本合同及本合同项下的交易有关的所有开支和费用（包括法律费用），本合同另有规定的除外。
19.7 无中间代理。双方确认，没有任何代理人、中间人或中介人直接或间接就本合同或本合同拟定的交易为任何一方行事，并且没有任何人基于任何一方做出的或代表任何一方做出的合同、安排而有权收取与本交易有关的任何代理费、中介费、中间人佣金或类似的佣金。
19.8 合同修改和补充。本合同未尽事宜，应由双方友好协商解决。如需对本合同及其附件作任何修改或补充，须由双方以书面做出方为有效。修改或补充文件与本合同有不一致的，以修改或补充文件为准。
19.9 合同生效及效力。本合同已由双方授权代表签字并加盖公司印章，自双方签字盖章之日起生效。合同将保持其效力直至各方已完全履行合同项下的所有义务并且各方之间的所有付款和索赔已结清。
19.10 合同附件。合同附件为本合同的组成部分，与本合同正文具有同等法律效力。若合同附件与合同正文有任何冲突，以合同正文为准。

附件一：《大埔峡能100MW渔光互补光伏电站项目电缆终端及中间接头采购技术协议》
附件二：《设备材料采购合同价款支付申请（核准）表》
附件三：《分包/采购廉政确认函》
（下无正文）

（签字页，本页无正文）
兹证明，签字方已经于本合同第一条列示日期正式签署本协议。
	甲   方
单位名称（章）：中机国际工程设计研究院
有限责任公司
单位地址：湖南省长沙市韶山中路18号

法定代表人：陈蕃

委托代理人：

签字日期：
电    话： 0731-85383359
电    传： 0731-85383359
开户银行：中国建设银行股份有限公司长沙芙蓉支行
帐    号：4300 1539 0610 5000 2926
税    号：914300004448853216
邮政编码：410007
	乙   方
单位名称（章）：湖南华菱线缆股份有限
公司
单位地址 ：AAAA

法定代表人：

委托代理人：

签字日期：
电    话：
电    传：
开户银行：

帐    号：
税    号：
[bookmark: _GoBack]邮政编码：

[bookmark: _Toc86392974][bookmark: _Toc28630]附件一：
《大埔峡能100MW渔光互补光伏电站项目电缆终端及中间接头采购技术协议》，另行造册。

[bookmark: _Toc86392975][bookmark: _Toc1910]附件二：
	项目名称

	合同编号

	本次付款申请为
	预付款□	到货款□	验收款□	结算款□  质保金□	其他□

	致： 中机国际工程设计研究院有限责任公司 （发包人全称）
我方于 	至 	期间已完成了 		项目       设备（含备品备件）设备供应，根据合同的约定：               ，现申请支付本周期的设备款额为（小写） 		，（大写 	）， 请予核准。详情请见以下附件：
1、 到货签收单
2、 全额增值税专用发票（税率   %）等
3、 其他说明文件

承包人（章）
承包人代表
日	期

	已完成工程进度

	已开发票金额(小写：万元)

	累计已付金额(小写：万元)

	本次申报金额
（小写：万元)

	付款后合同余额(小写：万元)

	复核意见：
□与合同约定不相符，修改意见见附件。

□与合同约定相符，具体金额由造价工程师/跟踪审计复核。
发包人工程师（签字） 日   期：
	复核意见：
你方提出的支付申请经复核，本周期已完成合同款额为          ，本期间应支付金额为          （小写）
造价工程师（签字） 日   期：

审核意见：
□不同意。

□同意，支付时间为本表签发后的	 天内。
项目经理：     日	期：

设备材料采购合同价款支付申请（核准）表

17

19

[bookmark: _Toc86392976][bookmark: _Toc11403][image: ]附件三：
image1.png
S/ R BB N B

Bl RRA R GBID » 8 )
FTImAY. » ERT HARBARE.

XA E o/ R MR, i 5B F I TR (R
V7 FoR) . WilaE!

BRIAEL

X218 5)
YR RA AR A AR AR AR AR AL AR LA AR AR R AR AAL
= HRARREHEMITH?

£O &0
= REAGXARMERE . HHHERAZAEIE?

RO O
Z. REEHRARRGT wiH, R RIS

=0 O

M. REFFTRARYLT L& REDM. BoERS R T IERR
R
=0 #0
Ty BIRTT (D
£ A H